

С П Р А В К А

за приходите на Община Пордим по начален бюджет , актуализиран
бюджет на 27.12.2013 год. и отчет към 31.12.2013 год.

| наименование на приходния параграф | §§ | начален план | актуализ. план на 27.12.13 г. | отчет към 31.12.13 г. | % изпълн. |
|--|-------|-------------------------|-------------------------------------|--------------------------|---------------------|
| 1. Имуществени данъци | | 153 000 | 230 600 | 236 491 | 103 % |
| Окончателен патентен данък | 01-03 | 3 000 | 2 500 | 2 494 | 100 % |
| Данък в/у недвижимите имоти | 13-01 | 35 000 | 45 000 | 48 629 | 108 % |
| Данък в/у превозните средства | 13-03 | 45 000 | 42 000 | 44 278 | 105 % |
| Данък при придоб. на имущество по дарения и възмезден начин | 13-04 | 70 000 | 141 000 | 140 989 | 100 % |
| Други данъци | 20-00 | 0 | 100 | 101 | 101 % |
| 2. Неданъчни приходи | | 700 000 | 724 460 | 740 795 | 102 % |
| Нетни приходи от продажба на услуги, стоки и продукция | 24-04 | 4 000 | 7 000 | 7 343 | 105 % |
| Приходи от наеми на имущество | 24-05 | 30 000 | 34 000 | 34 911 | 103 % |
| Приходи от наеми на земя | 24-06 | 405 000 | 407 100 | 404 955 | 99 % |
| Приходи от лихви по банков сметки | 24-08 | 2 000 | 3 000 | 2 681 | 89 % |
| Такси за ползв. на детски градини | 27-01 | 16 500 | 18 500 | 20 841 | 113 % |
| Такси за ползв. на детски ясли | 27-02 | 4 500 | 3 200 | 3 365 | 105 % |
| Такси за ползв. на ДСП | 27-04 | 65 000 | 68 000 | 72 139 | 106 % |
| Такси за ползв. на пазари, панаири | 27-05 | 500 | 500 | 471 | 94 % |
| Такси за битови отпадъци | 27-07 | 130 000 | 155 000 | 166 247 | 107 % |
| Такси за ползв. на общежития | 27-08 | 800 | 1 300 | 1 280 | 98 % |
| Такси за технически услуги | 27-10 | 6 200 | 5 500 | 5 482 | 100 % |
| Такси за административни услуги | 27-11 | 36 000 | 32 000 | 32 200 | 101 % |
| Такси за притежаване на куче | 27-17 | 0 | 20 | 15 | 75 % |
| Други общински такси | 27-29 | 500 | 200 | 235 | 118 % |
| Глоби, санкции, обезщетения, лихви | 28-02 | 200 | 880 | 893 | 101 % |
| Други неданъчни приходи | 36-19 | 4 800 | 4 600 | 4 701 | 102 % |
| Внесен ДДС (-) | 37-01 | - 20 000 | - 9 000 | - 8 980 | 100 % |
| Внесен данък в/у приходите от стоп. дейност на бюдж. предприятия (-) | 37-02 | - 10 000 | - 10 000 | - 10 046 | 100 % |
| Постъпл. от продажба на други ДМА | 40-29 | 5 000 | 600 | 2 | 0 % |
| Постъпл. от продажба на земя | 40-40 | 19 000 | 0 | 0 | 100 % |
| Текущи дарения, помощи и др. суми | 45-01 | 0 | 2 060 | 2 060 | 100 % |
| <u>А./ Общо собствени приходи :</u> | | <u>853 000</u> | <u>955 060</u> | <u>977 286</u> | <u>102 %</u> |
| Обща субсидия за държавни д-сти | 31-11 | 2 695 242 | 2 846 552 | 2 846 552 | 100 % |
| Обща изравнителна субсидия за м.д. | 31-12 | 450 900 | 450 900 | 450 900 | 100 % |
| Целеви трансфери за капиталови р-ди | 31-13 | 170 800 | 170 800 | 170 800 | 100 % |
| - 2 - | | | | | |
| Получени целеви трансфери (субвенции) по код 488 002 | 31-28 | 0 | 94 091 | 94 091 | 100 % |
| Вноски за ЦБ за минали години | 31-40 | 0 | 0 | - 527 | 0 % |
| <u>Б./ Общо субсидии от ЦБ :</u> | | <u>3 316 942</u> | <u>3 562 343</u> | <u>3 561 816</u> | <u>100 %</u> |

| | | | | | |
|---|---------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|---------------------|
| Получени трансфери (+) | 61-01 | 0 | 6 579 | 19 477 | 296 % |
| Трансфери от МТСП за ОСПОЗ (+) | 61-05 | 0 | 89 594 | 89 594 | 100 % |
| Получени трансфери (+) | 62-01 | 0 | 0 | 12891 | 0 % |
| Предоставени трансфери (-) | 62-02 | 0 | - 155 000 | - 155 000 | 100 % |
| Трансфер от ПУДООС (+) | 64-01 | 0 | 9 671 | 9 671 | 100 % |
| <u>В./ Общо трансфери :</u> | | <u>0</u> | <u>- 49 156</u> | <u>- 23 367</u> | <u>48 %</u> |
| <u>Г./ Временни безлихв. заеми м/у бюдж. и извънбюдж. с-ки</u> | <u>76-21</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>- 55 371</u> | <u>0 %</u> |
| <u>Д./ Временно съхранявани ср-ва и средства на разпореждане</u> | <u>88-02</u> | <u>-29 187</u> | <u>- 29 187</u> | <u>- 3 469</u> | <u>12 %</u> |
| <u>Е./ Друго финансиране (ЗУО)</u> | <u>93-38</u> | <u>- 47 000</u> | <u>- 47 000</u> | <u>- 44 925</u> | <u>96 %</u> |
| <u>Ж./ Преходен остатък от 2011</u> | <u>95-01</u> | <u>379 459</u> | <u>379 459</u> | <u>379 459</u> | <u>100 %</u> |
| ⌚ | | | | | |
| <u>ВСИЧКО ПРИХОДИ</u> | | | | | |
| <u>(А+Б+В+Г+Д+Е+Ж):</u> | | <u>4 473 214</u> | <u>4 771 519</u> | <u>4 791 429</u> | <u>100 %</u> |
| <u>ВСИЧКО РАЗХОДИ :</u> | | <u>4 473 214</u> | <u>4 771 519</u> | <u>4 511 591</u> | <u>95 %</u> |
| <u>Наличност по бюджетна банкова сметка на 31.12.2013 г.</u> | <u>95-07</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>279 838</u> | <u>0</u> |

Директор на Д-я "ОА" :

/ Д. Парашкевов /

